农业部公告第806号－－农业部制定投入品等物质使用规定

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_310523.htm 农业部公告（第806

号） 为保障农产品质量安全，维护公众健康，根据《农产品

质量安全法》等法律法规，我部制定以下投入品等物质使用

规定，现予以公告。 食用农产品的生产、储运、销售必须依

照有关法律法规和农业部的规定使用农药、兽药、添加剂（

含饲料添加剂）、保鲜剂、防腐剂等，禁止使用农业部已公

布禁用的农药、兽药、添加剂（含饲料添加剂）、保鲜剂、

防腐剂等物质，以及对人体具有直接或潜在危害的其他物质

。违反上述规定的行为，依照《农产品质量安全法》、《农

药管理条例》、《兽药管理条例》、《饲料和饲料添加剂管

理条例》等法律法规处理。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com